d iii tentio

tionem pastillos parat Galenus in octavo de Compositione medicamentorum secundum locos, ubi titulus, Hepaticus amarus. sed Rha barbarum non recipiunt. SE. Galeni compositionem audire optarem. BRAS. Hæc est quam refero.

Recipe Anisi	} } } } }	Singulorum drach. IIII.
Seminis Apij		
Asari		
Amygarum amara = rum mundatarum		
Absynthij		

Præpara cū aqua, et reduc in pastillos, ac exhibe drachmam unam cum uini diluti cyathis tribus, febrientibus ex aqua mulsa. SE. Rhabarbarum his addere possemus. BRAS. Cum hæc sint pro intentione perficienda satis, iccirco addere non est opus. in nono præterea eadem uoluminis libro describit pastillū ad Ictericos, quæ hepaticos iuuare dicit. pastilli compositio hæc est.
Recipe Amygdalarum amararū mundatarū drach. IIII.

Anisi	} } } }	Sing. † drach. I. † drach. II.
Absynthij		
Nardi indicæ		
Asari		

Tusa & cribrata aqua subigito, ac formatis pastillis drachmam unam cum uini mulsi cyathis tribus non febrientibus dato. SE. Si Rhabarbarum reciperet à
Mesue

Mesue compositione haud multum differet. BRAS.
 Non quidem uiribus, sed in reliquis plurimum differre
 constat. SE. Cur in his iecoris affectibus Rha barba=
 rü à Galeno prætermisum est. BRAS. Vel Rha bar=
 barum ignorauit Galenus, uel pro adstringente medica=
 mēto illud habuit, at in lōgis iecoris affectibus, et in ob=
 structiōibus apertione indigemus. SE. Nunc uero ad
 compositionē trochiscorum de Rha barbaro quæ in usu
 est redeamus. Nonnulli sunt qui legendū uolūt amygdala=
 larum amararū drachmas duas, & non drachmas qua=
 tuor. quid censes tu legendum? BRAS. Vel quatuor
 sint, uel duæ haud magnifacio, tamen cum in his affecti=
 bus amaræ cōueniant amygdalæ, ut ex Galeno constare
 potest in compositionibus superius adductis, propterea
 arbitrarer quatuor potius sumendas esse drachmas, q̄
 duas. neq; illorum ratio ualet, qui dicunt in omnibus cō=
 dicibus legi drach. II. quoniam in maiori codicum nu=
 mero scriptum est drachmas quatuor, et nos codices le=
 gimus ac habemus in quibus scriptum est eupatorij, a=
 mygdalarum amararum ana. drach. IIII. SE. In cō=
 positione præterea habetur seminis apij, absynthij, asa=
 ri. debēt ne et absynthij, et asari accipi semina? BRAS.
 Absynthium, & asarum non sequuntur ad semem, neq;
 consuetum est harū herbarum semina accipere. q. phar=
 macopola contemplari debet quando ambiguum est an
 in aliquo authore semen legēdum sit, an ipsa herba, tūc
 nimirum consideret, quid consuetum sit in compositio=
 nibus accipi, idq; accipiatur, nā illud est q. accipi debet.
 SE. Eiusmodi regula non mihi displicet quā deinceps
 seruabo. BRAS. Et cur displicere debet cum ueris=
 d iiii sīma sit?

sima sit? Dic uero quomodo omnia mifces? SE. illa
 in puluerem redigo, præter amygdalas, quas diligenter
 pinso, postea eupatorij succo recenter expressi in ro-
 tulas conficio, uel in quadratam figuram, sed postea quã
 iussisti deinceps absynthij succo utar, nèpe non dubito
 omnibus affectibus q̄ prædicti sunt cõuenire. BRAS.
 Illis tamen nõ detraho qui eupatorij succum accipiunt,
 sed absynthium magis probo, cū iam iterum sit appositũ
 eupatorium. cum uero de his trochisis satis dictum esse
 uideatur, illos qui sequuntur referto. SE. per mitte
 ut è crumena schedam illam educam in qua singulatim
 descripti sunt. BRAS. Cito expedias.

SENE X. III.

Trochisi de Rosis sequuntur. BRAS. Plures sunt pa-
 stillorum de rosis cõpositiones quàm sint ipsi authores,
 at uos quam paratam in officina seruatis? SE. Illam
 Mesue quæ prima in ordine inest et quã nunc refero.
 Recipe foliorum rosarum drach. X.

Glycyrrizæ drach. V.

Spicæ aromaticæ drach. II. & semis.

Confice con uino albo, quos si laxatiuos facere uo-
 lueris adde

Scamonij drach. III.

BRAS. Tu forte compositionem hanc seruas. SE.
 Hanc prorsus seruo. BRAS. Tamen multi sunt,
 etiam Ferrariæ, qui tertiam compositionem in ordine
 parant. SE. Quæ namest? BRAS. Illa quæ incipit
 Confectio trochiscorum de rosis, sicut confirmatum est

in